



T.C.
GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI
Gümrükler Genel Müdürlüğü

Sayı : 82858591-622.01[GGM-ASGARİ
ÜCRET TARİFESİ]
Konu : OKSB ve NK1 Asgari Ücret Tarifesi
Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: 20.09.2017 tarihli dilekçeniz.

İlgide kayıtlı dilekçeniz incelendi.

Söz konusu dilekçede bahsi geçen Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret Tarifesinde yer alan Onaylanmış Kişi Statü Belgesi (OKSB) başvuru dosyalarının ön incelemesine ilişkin tespit işlemi ile ilgili olarak, Bakanlığımız Risk Yönetimi ve Kontrol Genel Müdürlüğünden alınan görüşte kısaca; 15/8/2017 tarihi itibarıyla tek tip hale getirilen onaylanmış kişi statü belgelerinin esas itibarıyla mülga hale gelen C sınıfı onaylanmış kişi statü belgelerine denk olduğu, daha önce A ve B sınıfı onaylanmış kişilerin faydalanmakta oldukları ithalatta mavi hat yetkisinin bütün onaylanmış kişiler için tamamıyla yürürlükten kaldırıldığı ve C sınıfı onaylanmış kişi statü belgesi sahipleri ile A ve B sınıfı onaylanmış kişi statü belgesi sahipleri arasındaki en önemli ayrımın uygulamadan kaldırıldığı belirtilmesi sonrasında tek tip haline getirilen onaylanmış kişi statü belgeleri için düzenlenecek OK1 tespit raporları için, Gümrük Müşavirliği ve Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği Asgari Ücret Tarifesine İlişkin Tebliğ Ek/2’de yer alan C sınıfı onaylanmış kişi statü belgeleri için alınan ücretin alınması gerekmektedir.

Bunun dışında yine dilekçede belirtilen, Nihai Kullanım (NK1) Tespit Koduna ilişkin Asgari Ücret Tarifesinin uygulanmasında, yukarıda bahsi geçen Tebliğ ekinde yer alan “Her bir ay itibarıyla düzenlenecek olan ilk rapor için 2.100 TL olmak üzere, sonraki her bir rapor için 700 TL, ay içerisinde düzenlenen rapor sayısının beş adedi aşması halinde bu hesaplama yöntemiyle elde edilecek tutar” hükmünden hareketle; ay içerisinde düzenlenen ilk rapor için 2100 TL, devam eden dört adet raporun her biri için 700 TL, altıncı rapor için ise tekrar 2100 TL ve devam eden dört adet rapor için ise yine 700 TL alınması, ay içerisinde daha da fazla



rapor düzenlenmesi durumunda belirtilen bu yöntemin uygulanmasıyla belirlenecek ücretin esas alınması gerekmektedir.

Bilgileri ile buna göre gereğini rica ederim.

e-imzalıdır
Mustafa GÜMÜŞ
Bakan a.
Genel Müdür V.

DAĞITIM:

Ankara, Bursa, İstanbul, İzmir ve Mersin

Gümrük Müşavirliği Derneklerine